[bookmark: _GoBack]РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БЕЙСКОГО РАЙОНА

	[image: ]
	ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
БЕЯ АЙМАOЫНЫA
ОРЫНДАOЫ
ТАБЫO КОМИССИЯЗЫ

	С ПОЛНОМОЧИЯМИ ОКРУЖНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ОДНОМАНДАТНОГО
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 20 ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ ВЕРХОВНОГО СОВЕТА
РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ ВОСЬМОГО СОЗЫВА 10 СЕНТЯБРЯ 2023 ГОДА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15 сентября 2023 года
	с. Бея
	№ 81/514-5

О регистрации избранного депутата Верховного Совета Республики Хакасия по одномандатному избирательному округу № 20
Лямкина Алексея Николаевича

В соответствии с  частью 6 статьи 70 Закона Республики Хакасия от 9 июня 2012 года № 50-ЗРХ «О выборах депутатов Верховного Совета Республики Хакасия», постановлением территориальной избирательной комиссии Бейского района от 11 сентября 2023 года № 80/504-5 «О результатах выборов депутатов Верховного Совета Республики Хакасия восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 20», территориальная избирательная комиссия Бейского района постановляет:
1. Зарегистрировать избранного депутата Верховного Совета Республики Хакасия восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 20 Лямкина Алексея Николаевича.
2. Выдать Лямкину Алексею Николаевичу удостоверение об избрании депутатом Верховного Совета Республики Хакасия восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 20.
3. Направить копию настоящего постановления в Избирательную комиссию Республики Хакасия, в районную газету «Саянская Заря» и разместить в разделе «территориальная избирательная комиссия» на официальном сайте Бейского района Республики Хакасия в сети Интернет

Председатель комиссии	          			 	      С.Н. Мистратов

Секретарь комиссии 					      	      Т.Н. Слободчук
image1.jpeg